АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.01.2023                                                                                                                 №02

Об утверждении плана проведения
плановых проверок граждан по
муниципальному земельному контролю на 2023 год

    В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования "Тунгусовское сельское поселение", административным регламентом по осуществлению муниципального земельного контроля в границах муниципального образования "Тунгусовское сельское поселение"
   1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок граждан по муниципальному земельному контролю на 2023 год за соблюдением земельного законодательства на территории муниципального образования "Тунгусовское сельское поселение"(приложение1).
   2.Ответственным за проведение данных проверок назначить: специалиста администрации Тунгусовского сельского поселения по земельным отношениям М.М.Попова.
   3. Опубликовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте Тунгусовского сельского поселения в разделе распоряжения : http://www.tungusovo.ru
   4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                       А.А.Мищенко

Приложение№1  к Распоряжению
Главы Тунгусовского сельского поселения
№2 от 17 января 2023г.

Плана
проведения в 2023 году проверок по муниципальному земельному контролю в отношении физических лиц

	П.н.
	Ф.И.О правообладателя
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка
	Дата начала проверки, способ проверки

	1
	Гашилова О.О.
	с.Тунгусово, ул.Центральная,17
	2446 м.кв.
	Апрель, документальная

	2
	Баздырева Н.В.
	с.Тунгусово, ул.Центральная,37
	5314 м.кв.
	Апрель, документальная

	3
	Былина М..А.
	с.Тунгусово, ул.Центральная,41
	4422 м.кв.
	Август  документальная

	4
	Масиец Т.П.
	с.Тунгусово, ул.Центральная,12-2
	1800 м.кв.
	Август  документальная

	5
	Касимов А.В.
	с.Тунгусово, ул.Центральная,32
	2582 м.кв.
	Август документальная

	6
	Кротов В.А.
	с.Тунгусово, ул.Центральная,48
	3983 м.кв.
	Ноябрь документальная

	7
	Гундарева А.С.
	с.Тунгусово, ул.Центральная,55
	5267 м.кв.
	Ноябрь документальная

	8
	Шкуратов Н.И.
	с.Тунгусово, ул.Центральная,53
	2500 м.кв.
	Ноябрь документальная